DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART -II

(Information relating to Legislative & other matters) Thursday, 27th March, 2003 / Chaitra 06, 1925 (Saka)

No. 250 A

ELECTION TO FINANCIAL COMMITTEES

Hon'ble members are informed that consequent upon motion for election to these committees adopted by the House on 20th March, 2003, the following members have been declared duly elected unopposed to the following committees for the period from 01 April, 2003 to 31st March, 2004

PUBLIC ACCOUNT COMMITTEE

- Shri Naseeb Singh
- 2. Shri Roop Chand
- 3. Shri Charan Singh Kandera
- 4. Shri Surender Kumar
- 5. Shri Moti Lal Bakolia
- 6. Shri Nand Kishore Garg
- 7. Shri Sahab Singh chauhan

COMMITTEE ON GOVERNMENT UNDERTAKINGS

- Shri Kanwar Karan Singh
- 2. Smt Anjali Rai
- 3. Dr. P.C. Kaushik
- 4. Shri Veer Singh
- 5. Shri Harsharan Singh Balli
- 6. Shri Sushil Choudhary
- Shri Ram Singh Netaji

COMMITTEE ON ESTIMATES

- 1. Shri Jile Singh Chauhan
- 2. Shri Tarvinder Singh Marwah
- Shri Mahender Yadav
- 4. Shri Prahlad Singh Sawhney
- 5. Shri Amrish Singh Gautam
- 6. Dr. Harash Vardhan
- 7. Shri Jai Bhagwan Aggarwal

SIDDHARATH RAO SECRETARY

दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचर भाग-2

(विधायी एवं अन्य मामलों सें संबंधित सामान्य जानकारी) वृहस्पतिवार, 27 मार्च, 2003 / चैत्र 06, 1925 (शक)

संख्याः 250

वित्तीय समितियों के लिए निर्वाचन

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि 20 मार्च, 2003 को इन समितियों के निर्वाचन के लिए सदन द्वारा प्रस्ताव स्वीकार किए जाने के परिणाम स्वरूप निम्नलिखित सदस्य 1 अप्रेल, 2003 से 31 मार्च, 2004 की कार्य अविध के लिए निम्न समितियों के लिए विधिवत रूप से निर्विरोध निर्वाचित घोषित किये गए हैं: -

लोक लेखा समिति

- 1. श्री नसीब सिंह
- 2. श्री रूप चन्द
- 3. श्री चरण सिंह कण्डेरा
- 4. श्री सुरेन्द्र कुमार
- श्री मोती लाल बकोलिया
- 6. श्री नन्द किशोर गर्ग
- 7. श्री साहब सिंह चौहान

सरकारी उपक्रमों संबंधी समिति

- 1. श्री कंवर करण सिंह
- 2. श्रीमति अंजलि राय
- 3. श्री पी.सी. कौशिक
- 4. श्री वीर सिंह
- श्री हरशरण सिंह बल्ली
- 6. श्री सुशील चौधरी
- 7. श्री राम सिंह

प्राक्कलन समिति

- 1. श्री जिले सिंह चौहान
- 2. श्री तरविन्दर सिंह मारवाह
- 3. श्री महेन्द्र यादव
- 4. श्री प्रह्लाद सिंह साहनी
- श्री अमरीश सिंह गौतम
- 6. डॉ.हर्ष वर्धन
- 7. श्री जय भगवान अगवाल

सिद्धार्थ राव सचिव